Сельское поселение «Мензинское»
  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МЕНЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2024 г.                                                                                        №  21
с. Менза

О введении на территории сельского поселения «Мензинское» режима повышенной готовности

На основании  решении комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 19 апреля 2024 года, администрация  сельского поселения «Мензинское» постановляет:
1. Ввести режим повышенной готовности на территории СП «Мензинское»
2. Информировать службу ЕДДС муниципального района «Красночикойский район»  о введении  режима повышенной готовности на территории сельского поселения «Мензинское»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Мензинское»                    С.В. Викулов